4 N

Diamant - Trennsage TYP TS 40

Diamond - Disc Saw TYPE TS 40

Sageblatt
Sawblade

erfordert Blattschutz TS40302C-1
required Bladeguard TS40302C-1

5 49
1
396 580450 310

NP Y
< AN\ Py <y

070218




Ersatzteilpreisliste EP-TS4 060318

Diamant-Trennsage Typ TS 40 - Motor Blatt 1/3
POS |ST |[BENENNUNG SACHNUMMER E.-TEILNR
10 1 Motorgehause TS40101
15 1 Lagergehause TS40103
20 1 Gehausehllse TS40104
25 1 Schalterhandgriff kpl. TS40105
30 1 Rotor kpl. mit Welle und Lager TS40108
35 1 Stator kpl. TS40109
50 1 Lagergehausedeckel inkl. Pos. 65, 110 TS40128C
55 1 Isolierfolie TS40522
65 1 Klemmkastendichtung DK10122
75 1 Rillenkugellager 6060011
80 1 Rillenkugellager 6062902
85 1 Nadelhiilse HK1010 6310100
90 1 Kugellagerausgleichscheibe 2628171
95 1 0O-Ring RDR78X2 5578002
100 (2 O-Ring RDR74X4 5574004
105 |1 O-Ring RDR72X2 5572002
110 |1 0O-Ring RDR55X2 5555002
115 |1 O-Ring RDR11x2,5 5511025
120 |1 0O-Ring RDR8x2 5508002
130 |1 Wellendichtring RWD12x24x7A 5012247
140 |2 Innensechskantschraube M6x20 0106020
145 |4 Innensechskantschraube M5x50 0105050
150 |4 Innensechskantschraube M5x20 0115020
155 |4 Innensechskantschraube M5x16 0105016
160 |1 Senkschraube M3x8 0403008
165 |2 Linsenschraube krzschl. M3x10 0303010
170 |1 Flachkopfschraube M4x6 0304006
175 |5 Blech-Linsenschraube F3,9x19 (BZ) 0539019
180 |2 Blech-Linsenschraube F3,9x13 (BZ) 0539013
185 |1 Federscheibe A4 1804137
190 |2 Sicherungsscheibe SM6 1806000
195 |8 Sicherungsscheibe SM5 1805000
200 |1 U-Scheibe 4,3x8x0,5 Ms 1804433
210 |[1* [|Netzkabel kpl. m. Stifteinsatz + Pos. 225,235,240,245 6G1,5x4,4 5P 8744153
1 Netzkabel kpl. m. Stifteinsatz + Pos. 225,235,240,245,298 |6G1,5x4,4 10P 8744510
220 |2 Schaltlitze 1,52x290 8715290
225 |1 Kabeltille D12 8701200
230 |1 Netzschalter 8020240
235 |1 Kabelverschraubung M20x1,5 7-13 EMV |8820152
240 |1 Kabelverschraubung M20x1,5 6x2,5 8862520
245 |1* |[Tlllengehduse 3A EMV 8020103
1 Tullengehause 6B EMV 8016106
250 |1 Endklemme mit Befestigungsflansch 7924301
255 |4 Anschlussklemme 7924321
260 |1 Abschlussplatte mit Befestigungsflansch 7900361
265 |1 Zugentlastungsschelle 8800010
270 |1 Winkelverschraubung G 1/4" 7015010
275 |1 Muffe 7014026
280 |1 Stecknippel incl. O-Ring 11x2,5 DK20225
285 |2 Schlauchstuck kpl. DK30235
290 |1 Kugelhahn 7014041
295 |7 Dichtring G1/4" 7014003
298 |1 Abdeckkappe 8016504

* geanderte Ersatzteile, in neuen Maschinen nicht mehr enthalten

Bitte geben Sie bei Ersatzteilbestellungen stets an:

Maschinennummer, Stiickzahl, Benennung, Ersatzteilnummer und bei Elektroteilen die Nennspannung (wenn von
230 V abweichend).

Die aufgefuhrten Preise sind Bruttopreise in € per Stiick zuzligl. gesetzl. Mehrwertsteuer



Ersatzteilpreisliste

Diamant-Trennsage Typ TS 40- Getriebe Blatt 2/3
POS |[ST BENENNUNG SACHNUMMER E.-TEILNR
300 1 Getriebegehause incl. 1x Rasthilse Pos.410 TS40201-1C
302 1 Lagerdeckel kpl. mit Pos. 350,355,430,455,460,485 TS40203C
304 1 Haltegriff kpl. TS40205-1C
305 1 Spindel TS40206
310 1 Vorlegewelle TS40208
315 1 Vorlegerad TS40209
316 1 Hilse TS40210
320 1 Spindelflansch TS40214
325 1 Spindelrad TS40215
330 1 Blattflansch TS40216
335 1 Druckscheibe TS40219
340 2 Wellenschutzhilse TS40220
345 1 Fixierhilse HS40222
360 1 Stitzscheibe TS40230
365 1 Ventilwelle HS40232
370 |1 Uberwurfmutter HS40234
375 1 Dichthiilse HS40236
385 1 Lagerring TS40248
390 1 Griffachse TS40250
395 1 Distanzhilse TS40254
405 1 Anschlaghiilse TS40258
410 2 Rasthilse TS40280-1
414 1 Haltegriff 8900014
415 1 Rillenkugellager 6004 2RS 6060044
420 1 Rillenkugellager 6004 6060040
425 1 Nadelhilse HK1212 6312120
430 1 0O-Ring RDR60x2 5560002
435 1 0O-Ring RDR42x2 5542002
440 2 0O-Ring RDR32x1,5 5532015
450 1 0O-Ring RDR8x2 5508002
455 1 0O-Ring RDR7x1,5 5507015
460 2 0O-Ring RDR6x1 5506001
465 2 Wellendichtring RWD20x32x7A Niro [5020320
470 1 Wellendichtring RWD16x30x7A 5016307
475 1* Quad-Ring 28x29,7x3,5 5028293
1 Wellendichtring RWD28x35x4 5028354
480 1 Schraubendruckfeder 2,0x12,5x22,5 4320225
485 1 Schraubendruckfeder 0,8x5x17,5 4308175
490 1 Passfeder A5x5x12 3005012
495 1 Passfeder A5x5x10 3005010
500 1 Passscheibe PS42x52x1 1942521
505 1 Passscheibe PS8x14x1 1908141
510 1 Sicherungsring 13x1 3513001
515 1 Sicherungsring 16x1 3516001
520 2 Sicherungsring 20x1,2 3520012
525 1 Sicherungsring 42x1,75 3542175
530 1 Keilring JB62x2,05 3462205
535 1 Sechskantschraube TS40276
540 2 Innensechskantschraube M6x20 0106020
545 1 Innensechskantschraube M5x50 0105050
550 1 Linsenschraube krzschl. M3x8 0303008
555 7 Senkschraube M5x16 0405016
560 1 Sechskantmutter mit Klemmteil M8 1008985
565 1 U-Scheibe 8,4x21x4 1821844
568 1 U-Scheibe 6,4 1806125
570 2 Sicherungsscheibe SM6 1806000
575 1 Sicherungsscheibe SM5 1805000
580 1 Winkel-Schnellverschraubung G1/4"/8 7014868
585 1 Knebelgriff M3 2703220
590 1 Fligelmutter M6 1006315
595 1 Exzenterhebel kpl. mit Druckscheibe M8 2708158
1 Getriebedl 120ml 9012004

* geanderte Ersatzteile, in neuen Maschinen nicht mehr enthalten




Ersatzteilpreisliste

Diamant-Trennsage Typ TS 40 - Blattschutz Blatt 3/3
POS (ST |BENENNUNG SACHNUMMER E.-TEILNR
600 1 Blattschutz kpl. mit Pos. 630-695 TS40302C-1
1* Blattschutz kpl. mit Pos. 625-695 TS40302C
625 1* Blattschutzdeckel kpl. mit O-Ring 60x2 TS40304
630 1 Stellleiste TS40308
633 3 Verstarkungsrippe TS40318
635 4 Distanzhilse TS40324
640 1 Spritzschutz TS40328
645 1 Klemmplatte TS40332
655 1 Verstarkungsring TS40242
660 1* 0-Ring RDR60x2 5560002
665 4 Innensechskantschraube M5x12 0115012
670 1 Flachrundschraube m. Vierkantansatz M6x60 0506060
675 4 Senkschraube M5x10 0405010
7* Senkschraube M5x10 0405010
676 3 Senkschraube Taptite M5x12 0405112
678 6 Linsenschraube kreuzschl. Taptite M5x8 0505008
680 2 Zylinderschraube m. Schlitz M5x10 0205010
685 8 Sechskantmutter M5 1005000
11* |Sechskantmutter M5 1005000
695 4 Sicherungsscheibe SM5 1805000
* gednderte Ersatzteile, in neuen Maschinen nicht mehr enthalten
Ersatzteilpreisliste
Diamant-Trennsage Typ TS 40 - Zubehor
POS (ST |ST BENENNUNG SACHNUMMER E.-TEILNR
1 Zubehorset - wandnah TS4030
1 Distanzscheibe TS40213
1 Disenschraube TS40276.1
6 Senkschraube M6x18 0406018
1 Flachschlissel SW32 9800032

Achtung: bei Maschinen bis Maschinennummer 0315028 muss zusatzlich der Blattschutz gegen

TS40302C-1 und Spindelflansch TS40214 ausgetauscht werden.

Ersatzteilpreisliste
Diamant-Trennsage Typ TS 40 - Sonderteile

POS (ST |BENENNUNG SACHNUMMER E.-TEILNR
1 Stifteinsatz ohne Stifte 10P 8016312
5 Kontaktstift 1,52 8016815
1 Kodierbricke TS40540




	Seite 1



